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Informacion del evento SVK21-09 D3 mRR free rides
Circuito Slovakia Ring
Fecha 26/09/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 02:08.849
Media del dia 02:27.326
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:19.411
Tiempo medio grupo prueba 02:23.144
Pilotos en grupo SBK-Race 66
Mejor tiempo grupo SBK-Race 02:08.849
Tiempo medio grupo SBK-Race 02:24.550
Pilotos en grupo SBK-no 11
Mejor tiempo grupo SBK-no 02:16.523
Tiempo medio grupo SBK-no 02:30.534
Pilotos en grupo SSP-Race 23
Mejor tiempo grupo SSP-Race 02:20.781
Tiempo medio grupo SSP-Race 02:30.586
Pilotos en grupo SSP-no 6
Mejor tiempo grupo SSP-no 02:24.103
Tiempo medio grupo SSP-no 02:31.119
Pilotos en grupo 300-Race 3
Mejor tiempo grupo 300-Race 02:37.592
Tiempo medio grupo 300-Race 02:54.032
Pilotos en grupo 300-no 1
Mejor tiempo grupo 300-no 00:00.000
Tiempo medio grupo 300-no 00:00.000
Pilotos en grupo SBK 1
Mejor tiempo grupo SBK 02:24.329
Tiempo medio grupo SBK. 02:24.329




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zaiser-chr SBK-Race 02:08.849 [ 02:08.849 | 00:00.000 | 00:18.476 | 00:00.000 | 00:15.700 10
Newbert-mal SBK-Race 02:14.269 [ 00:05.419 | 00:05.419| 00:13.056 | 00:05.419 | 00:10.280 10
Pearce-dea SBK-Race 02:14.271 | 00:00.001 | 00:05.421| 00:13.055| 00:05.421| 00:10.279 11
Ortner-tho SBK-Race 02:14.596 [ 00:00.325| 00:05.746 | 00:12.730 | 00:05.746 | 00:09.954 11
Przewoznik-tom SBK-Race 02:14.992 | 00:00.395| 00:06.142| 00:12.334 | 00:06.142 | 00:09.558 13
Kolek-mar SBK-Race 02:15.558 [ 00:00.566 | 00:06.708 | 00:11.767 | 00:06.708 | 00:08.991 6
Bis-paw SBK-no 02:16.523 [ 00:00.965 | 00:07.673 | 00:10.802 | 00:00.000 | 00:14.010| 23
Spahic-ajd SBK-Race 02:17.085 [ 00:00.561 | 00:08.235| 00:10.241 | 00:08.235 | 00:07.465 17
Read-nic SBK-Race 02:17.267 | 00:00.182 | 00:08.417 | 00:10.058 | 00:08.417 | 00:07.282 8
Medovic-nor SBK-Race 02:17.283 | 00:00.016 | 00:08.433 | 00:10.042 | 00:08.433 | 00:07.266 8
Smith-ada SBK-Race 02:17.447 [ 00:00.163 | 00:08.597 | 00:09.879 | 00:08.597 | 00:07.103 6
Platt-mar SBK-Race 02:17.571 | 00:00.124 | 00:08.721 | 00:09.754 | 00:08.721 | 00:06.978 6
Gunergun-tun SBK-Race 02:17.662 | 00:00.090 | 00:08.812 | 00:09.664 | 00:08.812| 00:06.888 13
Balna-bor SBK-Race 02:18.098 [ 00:00.436 | 00:09.248 | 00:09.227 | 00:09.248 | 00:06.451 6
Jelen-cze SBK-no 02:18.432 | 00:00.333 | 00:09.582 | 00:08.894 | 00:01.908 | 00:12.102 3
McW SBK-no 02:18.806 [ 00:00.374 | 00:09.956 | 00:08.520| 00:02.282| 00:11.728 2
Skora-rob SBK-Race 02:18.941 [ 00:00.135| 00:10.091 | 00:08.384 | 00:10.091 | 00:05.608 13
P171387 prueba 02:19.411 [ 00:00.470 | 00:10.561 | 00:07.914 | 00:00.000 | 00:03.732 18
Marcinkowski-kar SBK-Race 02:19.617 [ 00:00.206 | 00:10.768 | 00:07.708 | 00:10.768 | 00:04.932 14
Jermacans-dav SBK-Race 02:19.697 [ 00:00.080 | 00:10.848 | 00:07.628 | 00:10.848 | 00:04.852 5
Freivald-jur SBK-Race 02:19.911 [ 00:00.213 | 00:11.061 | 00:07.415| 00:11.061 | 00:04.639 11
Grech-raf SBK-Race 02:20.086 [ 00:00.175| 00:11.236| 00:07.240 | 00:11.236 | 00:04.464 11
P171044 prueba 02:20.442 [ 00:00.356 | 00:11.592 | 00:06.883 | 00:01.031 | 00:02.701 9
Niemczyk-wie SBK-Race 02:20.448 [ 00:00.006 | 00:11.599 | 00:06.877 | 00:11.599 | 00:04.101 13
Stawarz-wit SBK-Race 02:20.519 [ 00:00.070 | 00:11.669 | 00:06.807 | 00:11.669 | 00:04.031 9
Finney-ton SBK-Race 02:20.661 [ 00:00.142 | 00:11.811 | 00:06.664 | 00:11.811| 00:03.888 9
Tamas-ban SSP-Race 02:20.781 [ 00:00.120 | 00:11.931 | 00:06.544 | 00:00.000 | 00:09.804 13
Sabol-tom SBK-Race 02:20.878 [ 00:00.096 | 00:12.028 | 00:06.448 | 00:12.028 | 00:03.672 9
Széles-tim SBK-Race 02:21.210 [ 00:00.332 | 00:12.360 | 00:06.115| 00:12.360 | 00:03.339 15
Schneck-pat SBK-Race 02:21.472 | 00:00.262 | 00:12.623 | 00:05.853 | 00:12.623 | 00:03.077 8
Podniesinski-dam SBK-Race 02:21.543 | 00:00.070 | 00:12.693 | 00:05.783 | 00:12.693 | 00:03.007 15
Szypula-krz SBK-Race 02:21.711 | 00:00.168 | 00:12.861 | 00:05.615| 00:12.861 | 00:02.839 6
Kiryluk-jar SSP-Race 02:21.822 | 00:00.111] 00:12.972] 00:05.504 | 00:01.040 | 00:08.764 8
Telenga-tom SBK-Race 02:21.952 | 00:00.129 | 00:13.102 | 00:05.374 | 00:13.102 | 00:02.598 7
Tilky-pet SBK-Race 02:21.999 [ 00:00.047 | 00:13.149 | 00:05.327] 00:13.149 | 00:02.551 15
Vazan- SSP-Race 02:22.019 [ 00:00.020 | 00:13.169 | 00:05.306 | 00:01.238 | 00:08.566 12
Rajic-ale SBK-Race 02:22.264 | 00:00.244 | 00:13.414 | 00:05.062 | 00:13.414 | 00:02.286 2
Czuczor-kri SBK-Race 02:22.449 [ 00:00.185 | 00:13.600 | 00:04.876| 00:13.600 | 00:02.100 12
Sulzbacher- SBK-Race 02:22.719 [ 00:00.269 | 00:13.869 | 00:04.607 | 00:13.869 | 00:01.831 7
Wrigley-jos SBK-Race 02:22.835 [ 00:00.116 | 00:13.985| 00:04.490 | 00:13.985| 00:01.714 9
Dobos-zig SSP-Race 02:22.956 [ 00:00.120 | 00:14.106 | 00:04.369 | 00:02.175| 00:07.629 15
Hazi-att SBK-Race 02:23.452 | 00:00.496 | 00:14.602 | 00:03.873 | 00:14.602 | 00:01.097 15
Voruda-mic SSP-Race 02:23.984 | 00:00.531 | 00:15.134 | 00:03.342 | 00:03.202 | 00:06.602 7
Palffy-jan SSP-no 02:24.103 | 00:00.119| 00:15.253 | 00:03.223 | 00:00.000 | 00:07.016 3
Skulimowski-mar SBK-Race 02:24.230 [ 00:00.127 | 00:15.380 | 00:03.095| 00:15.380| 00:00.319 14
Spertusiak-daw SBK 02:24.329 [ 00:00.099 | 00:15.480 | 00:02.996 | 00:00.000 | 00:00.000 7
Ciesielski-pio SBK-Race 02:24.464 [ 00:00.134 | 00:15.614 | 00:02.862 | 00:15.614 | 00:00.086 13
P142592 prueba 02:24.513 [ 00:00.049 | 00:15.664 | 00:02.812 | 00:05.102 | 00:01.369 13
Janicki-syl SBK-no 02:24.557 00:00.043 | 00:15.707 | 00:02.769 | 00:08.033 | 00:05.977 16
Kamenicky-jar SSP-Race 02:24.600 [ 00:00.042 | 00:15.750 | 00:02.726 | 00:03.818| 00:05.986 11
Mogyorosi-bal SSP-Race 02:24.725 | 00:00.125] 00:15.875| 00:02.601 | 00:03.943 [ 00:05.861 11
Marosi-lad SBK-Race 02:24.920 [ 00:00.194 | 00:16.070 | 00:02.406 | 00:16.070 | 00:00.369 6
Morrow-lee SBK-Race 02:25.062 [ 00:00.142 | 00:16.212 | 00:02.264 | 00:16.212 | 00:00.511 11
Garb-tom SSP-no 02:25.343 [ 00:00.280 | 00:16.493 | 00:01.983 | 00:01.240| 00:05.776 15
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Orlowski-bar SSP-Race 02:25.590 [ 00:00.247 | 00:16.740 | 00:01.736 | 00:04.808 [ 00:04.996 13
Thickbroom-ste SBK-Race 02:25.629 [ 00:00.039 | 00:16.779| 00:01.697 | 00:16.779 [ 00:01.078 8
Mlinszki-tib SBK-Race 02:25.800 [ 00:00.170| 00:16.950 | 00:01.526 | 00:16.950 | 00:01.249 14
Sinfield-ste SBK-Race 02:25.899 [ 00:00.099 | 00:17.049 | 00:01.426| 00:17.049 | 00:01.349 12
Kro6l-mac SBK-Race 02:26.316 | 00:00.416 | 00:17.466 | 00:01.009 | 00:17.466 [ 00:01.766 16
Rebek-and SSP-Race 02:26.828 | 00:00.511 | 00:17.978 | 00:00.498 | 00:06.046 [ 00:03.758 7
Marinica-igo SSP-Race 02:27.050 [ 00:00.222 | 00:18.200 | 00:00.275| 00:06.269 [ 00:03.535 7
Farkas-laj SBK-Race 02:27.411 | 00:00.360 | 00:18.561 | 00:00.084 | 00:18.561 [ 00:02.860 10
Cabala-bar SSP-Race 02:27.563 | 00:00.152 | 00:18.713 | 00:00.236 | 00:06.781 [ 00:03.023 4
P165730 prueba 02:28.208 [ 00:00.644 | 00:19.358 | 00:00.881 | 00:08.796 [ 00:05.063 6
Longstaff-tho SBK-Race 02:28.405 | 00:00.197 | 00:19.555| 00:01.078 | 00:19.555 | 00:03.854 10
Lelek-and SBK-Race 02:28.644 | 00:00.239 | 00:19.794 | 00:01.318 | 00:19.794 [ 00:04.094 13
Mamcarczyk- SBK-Race 02:29.080 [ 00:00.435 | 00:20.230| 00:01.753 | 00:20.230 [ 00:04.529 13
Bury-luk SBK-Race 02:29.099 [ 00:00.019 | 00:20.249| 00:01.773 | 00:20.249 [ 00:04.549 8
Koceba-dan SBK-Race 02:29.706 | 00:00.607 | 00:20.856 | 00:02.380 | 00:20.856 [ 00:05.156 8
Piberhofer-ric SSP-Race 02:30.203 [ 00:00.496 | 00:21.353 | 00:02.877 | 00:09.422 [ 00:00.382 1
Horsley-pau SBK-Race 02:30.379 | 00:00.176 | 00:21.529| 00:03.053 | 00:21.529 [ 00:05.829 8
Lunik-and SSP-Race 02:31.316 | 00:00.936 | 00:22.466 | 00:03.989 | 00:10.534 [ 00:00.729 15
Pinter-mar SBK-Race 02:31.520 | 00:00.203 | 00:22.670 | 00:04.193 | 00:22.670 [ 00:06.969 11
Rosskogler-cla SSP-Race 02:31.552 00:00.032| 00:22.703 | 00:04.226 | 00:10.771 | 00:00.966 12
Gosch-phi SSP-no 02:31.843 [ 00:00.290 | 00:22.993 | 00:04.517 | 00:07.740 [ 00:00.724 3
Fulop-las SBK-Race 02:31.992 | 00:00.148 | 00:23.142 | 00:04.665| 00:23.142 [ 00:07.441 11
Thickbroom-gar SBK-Race 02:32.608 [ 00:00.616 | 00:23.759| 00:05.282 | 00:23.759 [ 00:08.058 8
Twardowski-and SBK-Race 02:33.044 [ 00:00.435 | 00:24.194 | 00:05.717 | 00:24.194 [ 00:08.493 5
Zawadzki-dam SBK-Race 02:33.108 [ 00:00.064 | 00:24.258 | 00:05.782 | 00:24.258 [ 00:08.558 4
Dirga-jur SSP-Race 02:33.360 [ 00:00.251 | 00:24.510| 00:06.033 | 00:12.578 [ 00:02.773 15
Lesko-mar SBK-Race 02:33.608 [ 00:00.248 | 00:24.759 | 00:06.282 | 00:24.759 [ 00:09.058 4
Gazda-mar SSP-Race 02:34.206 [ 00:00.597 | 00:25.356| 00:06.879 | 00:13.424 [ 00:03.619 15
Walczuk-mar SSP-Race 02:34.949 [ 00:00.743 | 00:26.099 | 00:07.623 | 00:14.168 [ 00:04.363 10
Korczak-wie SBK-Race 02:35.436 [ 00:00.487 | 00:26.586| 00:08.110| 00:26.586 [ 00:10.886 9
Matovic-joz SBK-Race 02:35.521 | 00:00.085 | 00:26.672 | 00:08.195| 00:26.672 [ 00:10.971 10
Varady-mik SBK-Race 02:36.814 [ 00:01.292 | 00:27.964 | 00:09.487 | 00:27.964 [ 00:12.263 10
Racing-jan 300-Race 02:37.592 | 00:00.777 | 00:28.742 | 00:10.265 | 00:00.000 [ 00:16.440 9
Szubert-seb SSP-Race 02:39.362 | 00:01.770 | 00:30.512| 00:12.036 | 00:18.581 [ 00:08.776 14
Oles-dom SSP-Race 02:39.816 | 00:00.453 | 00:30.966 | 00:12.489 | 00:19.034 [ 00:09.229 15
Woodhouse-sim SBK-Race 02:39.991 | 00:00.175| 00:31.141 | 00:12.664 | 00:31.141 | 00:15.440 10
Corba-joz SBK-Race 02:40.256 | 00:00.264 | 00:31.406| 00:12.929 | 00:31.406 [ 00:15.705 6
Chovanec-rad SSP-Race 02:40.269 | 00:00.013 | 00:31.419| 00:12.942 | 00:19.487 [ 00:09.682 17
Winter-her SSP-Race 02:42.529 [ 00:02.260 | 00:33.680| 00:15.203 | 00:21.748 [ 00:11.943 15
Windholz-ste SBK-no 02:42.585 [ 00:00.056 | 00:33.736| 00:15.259 | 00:26.062 [ 00:12.051 12
Malcher-ada SSP-no 02:43.187 | 00:00.601 | 00:34.337| 00:15.860 | 00:19.084 [ 00:12.067 11
Ludvik-joz SSP-Race 02:47.416 | 00:04.228 | 00:38.566 | 00:20.089 | 00:26.634 [ 00:16.829 16
Mulligan-pet SBK-Race 02:54.722 | 00:07.306 | 00:45.872| 00:27.396 | 00:45.872 | 00:30.172 4
Czachor-krz 300-Race 02:56.199 | 00:01.476 | 00:47.349| 00:28.873 | 00:18.607 [ 00:02.166 12
Rajca-mat SBK-no 03:02.304 [ 00:06.104 | 00:53.454 | 00:34.977 | 00:45.780 [ 00:31.769 7
Marinica-mar 300-Race 03:08.307 | 00:06.003 | 00:59.457 | 00:40.980| 00:30.715 | 00:14.274 10
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